
ZARZĄDZENIE NR 37/22 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie włączenia lokalu mieszkalnego do zasobu lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Bobrowice 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz uchwały nr XX/254/21 Rady Gminy Bobrowice z dnia 28 października 2021 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy (Dz. Urz. Woj. 
Lubus. poz. 2305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Włącza się do mieszkaniowego zasobu Gminy Bobrowice lokal mieszkalny położony w Bobrowicach 
144. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. rolnictwa i gospodarowania mieniem 
komunalnym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2022 r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 580A30B5-A688-44FF-9F82-8E20A545DBB3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


